"La califlcación de r¡esgo no constituye una sugerenc¡a o rec ción para
comprar, vender o mantener un valor, un aval o garantía de u ton o su
em¡sor, sino un factor complementario para la toma de decision

USD 24.000.000,-- (Dólares Americanos Veinte y Cuatro [ilillones)

USD 14.000.000,-- (Dólares Amer¡canos Catorce Millones)

I Se emitirán con un plazo de vencim¡ento de 365 a 3.650 dias.

I

I

rl
I Mersán Abogados SRL

| 1110612020, RIEDER & CIA S.A.C.l., tendrá la opc¡ón de realizar cancelac¡ones l

I antic¡padas antes de la fecha de vencimiento al valor nominal del Bono.